PAGE
2

Совет депутатов

муниципального округа Котловка

Решение
11.06.2014 № 9/1

О результатах проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Котловка «Об исполнении бюджета муниципального округа Котловка за 2013 год»
По результатам проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Котловка «Об исполнении бюджета муниципального округа Котловка за 2013 год», Совет депутатов решил:

1. Утвердить результаты публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Котловка «Об исполнении бюджета муниципального округа Котловка за 2013 год» (Приложение).

    2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального округа Котловка.
   3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить депутата Совета депутатов муниципального округа Котловка Пыжова А. Б.
Глава муниципального

округа Котловка

Г. И. Пчельников
Приложение
к решению Совета депутатов муниципального округа Котловка
от 11.06.2014 № 9/1
РЕЗУЛЬТАТЫ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по проекту решения Совета депутатов муниципального округа Котловка
«Об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве за 2012 год»

Публичные слушания назначены решением Совета депутатов муниципального округа Котловка от «08» мая 2014 года № 7/1.

Дата проведения: «09» июня 2014 года

Количество участников: 12
Количество поступивших предложений граждан: 0
В результате обсуждения проекта решения Совета депутатов муниципального округа Котловка в городе Москве «Об исполнении бюджета муниципального Котловка за 2013 год», было принято следующее решение:

1. Поддержать решение Совета депутатов муниципального округа Котловка о проекте решения «Об исполнении бюджета муниципального округа Котловка за 2013 год» в целом.
2. Направить результаты публичных слушаний и протокол публичных слушаний Совету депутатов муниципального округа Котловка.

3. Опубликовать результаты публичных слушаний в официальном средстве массовой информации муниципального округа Котловка.